

Jysk Dyretransport A/S

**Industriparken 8
Haverslev
9610 Nørager**

CVR-nr. 80 22 35 28

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. december 2021

Ole Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Dyretransport A/S
Industriparken 8
Haverslev
9610 Nørager

CVR-nr.: 80 22 35 28

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Rebild

Bestyrelse

Bettina Rieks Jørgensen
John Sørensen
Henrik Præstgaard Nielsen
Ole Jensen, formand

Direktion

René Erikstrup Falkenberg

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Danske Bank
Algade 53
9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.932.124, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.966.665.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		38.089.481	39.659.332
Personaleomkostninger	1	-30.746.630	-31.044.639
Resultat før af- og nedskrivninger		7.342.851	8.614.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.310.383	-4.112.642
Andre driftsomkostninger		0	-650.000
Resultat før finansielle poster		5.032.468	3.852.051
Finansielle indtægter	2	60.970	134.113
Finansielle omkostninger		-73.643	-103.383
Resultat før skat		5.019.795	3.882.781
Skat af årets resultat	3	-1.087.671	-963.076
Årets resultat		3.932.124	2.919.705
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	0
Overført resultat		1.432.124	2.919.705
		3.932.124	2.919.705

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>14.349.134</u>	<u>10.840.966</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>14.349.134</u>	<u>10.840.966</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.349.134</u>	<u>10.840.966</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>788.523</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>788.523</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.852.005	11.004.947
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.853.675	219.868
Andre tilgodehavender		29.074	150.085
Udskudt skatteaktiv		0	165.327
Periodeafgrænsningsposter		<u>334.467</u>	<u>557.459</u>
Tilgodehavender		<u>11.069.221</u>	<u>12.097.686</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.069.221</u>	<u>12.886.209</u>
Aktiver i alt		<u>25.418.355</u>	<u>23.727.175</u>

Balance 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.966.665	6.534.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Egenkapital		10.966.665	7.034.541
Hensættelse til udskudt skat		262.542	0
Hensatte forpligtelser i alt		262.542	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		659.802	0
Anden gæld		2.674.727	2.827.839
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.334.529	2.827.839
Banker		680.417	2.267.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.634.575	2.910.697
Skyldigt sambeskatningsbidrag		544.203	1.064.138
Anden gæld		6.995.424	7.622.573
Kortfristede gældsforpligtelser		10.854.619	13.864.795
Gældsforpligtelser i alt		14.189.148	16.692.634
Passiver i alt		25.418.355	23.727.175
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	6.534.541	0	7.034.541
Årets resultat	0	1.432.124	2.500.000	3.932.124
Egenkapital 30. september 2021	500.000	7.966.665	2.500.000	10.966.665

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	29.734.504	30.124.089
Andre omkostninger til social sikring	528.322	486.470
Andre personaleomkostninger	<u>483.804</u>	<u>434.080</u>
	<u>30.746.630</u>	<u>31.044.639</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>43</u>	<u>48</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	45.022	0
Andre finansielle indtægter	<u>15.948</u>	<u>134.113</u>
	<u>60.970</u>	<u>134.113</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	659.802	1.099.120
Årets udskudte skat	<u>427.869</u>	<u>-136.044</u>
	<u>1.087.671</u>	<u>963.076</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	14.533.982
Tilgang i årets løb	6.103.896
Afgang i årets løb	<u>-1.047.415</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>19.590.463</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	3.693.016
Årets afskrivninger	2.310.383
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-762.070</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>5.241.329</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>14.349.134</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	659.802	0	0
Anden gæld	<u>2.827.839</u>	<u>2.674.727</u>	<u>0</u>	<u>2.674.727</u>
	<u>2.827.839</u>	<u>3.334.529</u>	<u>0</u>	<u>2.674.727</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jysk Transportservice A/S (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse på i alt 16.519 t.kr., hvor restløbetiden ligger mellem 2-7 år.

Herudover har selskabet indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 168 t.kr.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på nominelt 1.000 t.kr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og andre anlæg, driftsmidler og inventar efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2021 t. kr. 21.201.
